
مدیر امور توزیع برق جنوب شهرستان سنندج از کشف و ضبط 3 دستگاه
غیر مجاز استخراج رمزارز درمنطقه آساوله سنندج خبرداد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان،
مدیر امور توزیع برق جنوب شهرستان سنندج از کشف و ضبط 3 دستگاه
غیر مجاز استخراج رمزارز در روز پنجشنبه 26 تیر ماه، درمنطقه
آساوله سنندج خبرداد و اعلام کرد: در اقدامی هماهنگ و باهمکاری
نیروهای انتظامی شهرستان و پس از اخذ مجوز از مراجع قضایی،
همکاران این مدیریت دربازرسی از یک ساختمان مسکونی ماینرهایی
را که به صورت غیر قانونی به شبکه سراسری برق متصل شده بود کشف

و ضبط نمودند.
اسعد خالدی درادامه افزود: استفاده از دستگاههای غیرمجاز
استخراج رمز ارز، با مصرف بیرویه برق، در این روزها به شدت
پایداری شبکه توزیع برق را به خطر انداخته و موجب نوسانات
شبکه،خاموشیهای ناگهانی و خسارت به وسایل برقی مشترکان بخش های

مختلف می شود.

خاطرنشان می سازد که در راستای مبارزه با استخراج غیرمجاز
رمزارز و حفظ پایداری شبکه توزیع برق: از ابتدای سال ۱۴۰۴
تاکنون تعداد 84 دستگاه استخراج رمز ارز غیر مجاز در 20 مرکز
در سطح استان کردستان، طی عملیات مشترک با همکاری دادستانی
محترم استان کردستان و نیروی انتظامی کشف و ضبط گردیده است.

براساس این گزارش، در تیرماه جمعا تعداد15 دستگاه غیرمجاز
استخراج رمزارز در سطح استان کشف وضبط شده است که از این
تعداد، 3 دستکاه پنجشنبه جاری درآساوله سنندج و 12 دستگاه
دیگردر شهرستان قروه ضبط شده اند. همچنین بالاترین کشفیات
دراردیبهشـت و خـرداد مـاه جـاری مربـوط بـه یـک مرکزمرغـداری
درشهرستان دیواندره بود که تعداد 12 دستگاه ماینر کشف وضبط شد.
در این راستا با اشاره به راههای اطلاعرسانی و برخورد با
متخلفان و تشویق مشارکت مردمی و شناسایی فعالان غیرمجاز این
حوزه، ضمن حفظ کامل محرمانگی اطلاعات همشهریان محترم، بر اساس
وسعت و اهمیت محل شناسایی شده، به ازای کشف و ضبط هر دستگاه
غیرمجاز رمزارز، از ۱ تا ۲۵۰ میلیون تومان پاداش نقدی تعیین

گردیده است.
راههـای اطلاعرسـانی و برخـورد بـا متخلفـان: شهرونـدان گرامـی
میتوانند در صورت اطلاع از محل نگهداری و یا محل بهره برداری
دستگاههای غیرمجاز استخراج رمزارز، مراتب را از طریق یکی از

راههای زیر اطلاع رسانی نمایند:



* ارسال پیامک به سر شماره کشوری ۳۰۰۰۵۱۲۱ با ذکر دقیق محل
نگهداری ماینرغیر مجاز(نام استان، شهرستان، خیابان، کوچه،پلاک )
* تماس با شماره ۱۲۱ (واحد عملیات و اتفاقات شرکت توزیع نیروی

برق کردستان)
* تماس با شماره ۱۱۰ (پلیس انتظامی)

لازم به ذکر است به هر میزان ماینر از سطح شبکه کشف و امحاء
گردد، به همان میزان شهروندان از پایداری شبکه عمومی برخوردار

خواهند شد و شاهد کاهش خاموشی های برق خواهیم بود.


